- Garnier, *Medicus Veterinarius*, (Thoissey).  
 Lux, M., *Professor Veterinarius*, (Leipsic).  
 Sabatini, *Medicus Veterinarius*, (Mosciano).  
 Schmager, *Medicus Veterinarius*, (Lahr).  
 Weith, *Academiae Regiæ Veterinariæ Director*,  
 (Vienna).

FREDERICUS F. QUIN.

LONDINI, MDCCXXXIV.

## PRÆFATIO.

---

Nova MEDICINÆ ars, quæ Homœopathia vocatur, ab Hahnemanno omni doctrinâ et virtute viro ornatissimo initium ducit, animosque omnium, qui medicinam etiam primoribus labris attigerint, tantopere percussit, ut de hoc libello multum disserere prorsus inutile sit. Cum enim nobis satis sit perspectum, Homœopathiam nihil aliud postulare, nisi ut animo candido et recto exploretur, brevique tempore locum præcipuum et auctoritatem magnam inter scientias habituram esse, adducti sumus ut Pharmacopœiam in lucem ederemus, quo facilius medici nostri Medicamenta Homœopathica obtinere et parare queant ; longe enim præstabit si me-

rita hujus novæ medendi artis quisque pro se experiri possit.

Non prius vulgatum hunc remedia parandi modum docuit Hahnemannus in volumine primo libri, sub titulo, “*Reine Arzneimittelehre*,” circa annum 1811 partim editi; medicamenta autem multa subinde, quorum vis in dies altius indaganti innotuerat, aliis quinque voluminibus seriatim editis adjecit. Quædam etiam reperienda sunt in Diario Homœopathicō, quod inscriptum est: “*Archiv für die Homœopathische Heilkunst*,” quod in lucem edidit Stapfius. Gasparius autem primo rationes varias medicamenta omnia Homœopathicā parandi in uno libro collegit et Lipsiæ edidit (1825): “*Homœopathisches Dispensatorium für Aerzte und Apotheker*. ” Latinè Hartmannus editionem alteram dedit (1827), et Germanicè tertiam (1829) quartamque (1832): “*Homœopathische Pharmacopoe für Aerzte und Apotheker*. ” Nec non hujus artis studio animum operamque Italia præbuit, et Luccæ (1829) Belluomini

librum supradictum, “*Homœopathisches Dispensatorium*,” traduxit et emendavit sub titulo “*Modo generale di preparare i Medicamenti Omiopatici e di diluirli.*” Eodem quoque anno “*Elementi di Farmacopea Omiopatica, estratti dalla Materia Medica di Hahnemann,*” Neapoli dedit La Raja. In Galliâ Jourdanus Organon Hahnemanni traduxit, eique versionem Gallicam quoque Pharmacopœiæ Homœopathicæ, “*Homœopathiche Pharmacopoe,*” adjecit. Ultimam hujus libri editionem (1832) Germanicè scriptam magno labore curavit Hartmannus, multaque, in quibus antea opinio eum fefellerat, adeo mutavit, ut nobis diligentia ejus et doctrina haud parum opis attulerit.

Sed quum hi libri ante plures annos editi sint, scientiaque medicinæ nova remedia, modumque parandi commodiorem, quotidie suppeditet, æquum nobis visum est, in hoc opusculo cuncta medicamenta hactenus comperta perscribere, magnamque diligentiam adhibere ne quid, aut oblivione aut

negligentiâ, quod ad rem maxime pertineat, prætermittamus. Libros quoſ perscrutati ſumus, nominatim prodere ſatis eſſe arbitramur. *Reine Arzneimittellehre*, 6 vol. (3<sup>ta</sup> edit.), et *Die Kroniſchen Krankheiten*, 4 vol. von Hahnemann; *Archiv für die Homœopathiſche Heilkunſt*, 13 vol. von Stapf; *Reine Arzneimittellehre*, 3 vol., et *Annalen der Homœopathiſchen Klinik*, 4 vol. von Hartlaub und Trinks. Inutile viſum eſt eam deſcriptionem plantarum aliorumque corporum tradere, quæ in libris, qui ad artem Botaniſcam et Philoſophiam Naturalem ſpectant, facile inveniri potest. Rationem autem, quâ medicamenta parari et ægroto adminiſtrari debeant, per quantum temporis ſpatium remedia quæque virtutem ſuam retineant, et quibus antidotis vires eorum pernicioſæ compesci poſſint, diligenter perscripsimus; morbos quidem ipſos, in quibus medicamen tum adhibendum eſt, oſtendere noluiimus, quum medico perito, atque corporis ægroti habitus ſecum reputanti, nullius eſſet utilita-

tis; istos vero, qui medendi artem inconsulte exercent, in suâ imperitiâ retineret. Ad hæc, si medicamentum inaptum adhibeat, damnum ægroto evenire posset. In nominibus quæ corporibus chemicis et medicis Hahnemannus imposuit, melius visum est nihil mutare; nam si nomina in Pharmacopœis, quæ in Britanniâ eduntur, adhiberemus, error inde oriri posset, quum opera in linguâ Germanicâ scripta aliquis perlegere vellet.

Per pauca medicamentorum, quamvis modus quo corpus sanum plerumque afficiunt, satis bene perspiciatur, tamen, quâ infirmi corporis valetudinem tangant, interdum dici non potest. In his igitur medicamentis neque dosis, neque duratio, neque antidota perscripta sunt; modum tamen parandi ostendere melius esse duximus, ut ad usum prompta fiant quum vires eorum medicæ nobis cognitæ fuerint.

Satis scio multa in hoc opusculo criticos esse inventuros quæ a severioribus linguae Latinæ regulis abhorreant. Iis autem qui

talia nobis sermonis vitia objiciant, verbis  
Horatii respondemus,

“ Licuit semperque licebit  
Signatum præsente notâ producere nomen.”

Frustra enim Chemici, Medici, Philosophi  
per tot secula laborâssent nisi nova quædam  
et Galenis et Celsis incognita invenissent.  
Hoc solum voluimus, ut eruditi omnium  
gentium homines, quæ scripsimus, intellige-  
rent; neque enim multum nos profecisse ex-  
istimaremus, si orationis elegantiam perspi-  
cuitate neglectâ captâsse mus.